[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________2020
№_____
с. Мельниково

	Об утверждении муниципальной программы
«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Шегарского района Томской области на 2021-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Шегарского района от 28.07.2014 № 883 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Муниципального образования «Шегарский район», их формирования и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Шегарского района Томской области на 2021-2023 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление не позднее 20 дней со дня его подписания разместить в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru).
3.Настоящее постановление вступает в  силу с 01.01.2021 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Тырышкина А.О.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации Шегарского района
– первый заместитель
             Е.Б. Богданов
М.С. Мальчуковский
(38247)21451
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Шегарского района

Об утверждении  муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Шегарского района Томской области
на 2021-2023 годы»

	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание*

	А.О. Тырышкин
- заместитель Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

	Мальчуковский Максим Сергеевич

(виза руководителя структурного подразделения Администрации Шегарского района, подготовившего проект)

	Т.Г. Чернядева
-начальник управления финансов

	В. Б. Прищепов
- начальник юридического отдела

	Л.А. Соловьева
- управляющий делами

*  Замечания по проекту прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «Примечание».

М.С. Мальчуковский

2-14-51